证券代码：601108         证券简称: 财通证券          公告编号：2023-064

财通证券股份有限公司

关于撤销1家证券营业部的公告

为进一步优化网点布局，财通证券股份有限公司（以下简称 “公司”）决

定撤销成都龙腾东路证券营业部，成都龙腾东路证券营业部原有服务将由西南分

公司承接。公司将按照《中华人民共和国证券法》《证券公司分支机构监管规定》

和《关于取消或调整证券公司部分行政审批项目等事项的公告》（证监会公告

[2020]18 号）等相关规定要求，妥善处理分支机构客户资产，结清分支机构业务

并终止经营活动，办理工商注销等相关手续，并向上述证券营业部所在地中国证

券监督管理委员会派出机构备案。

特此公告。

财通证券股份有限公司董事会

2023 年 11 月 22 日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。